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Unidad
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Préxima actualizacion

Resumen Ingresos y Gastos
Direccién Econdmico-Financiera

Resumen de Ingresos y Gastos diciembre 2024

INFORMACION DE INGRESOS Y GASTOS

INGRESOS (€)

Venta de existencias
Parcelas

Construcciones
\nulacién de ventas de ejercicios anteriores

Reconocimiento 13% PVAA
Otros Ingresos (Arrendamientos)
Resultado venta Inversiones Financieras

Ingresos Financieros

GASTOS (€)

69.343.788,97
1.177.398,00
(609.272,48)

69.911.914,49
(243.802,06)
4.274,89
107.929,97

39.878.440,50

Gastos de Personal
Servicios Exteriores
Tributos

Otros gastos de gestion

Gastos Financieros

25002EF3900T

(9.573.247,79)
(2.783.701,93)
(10.903.144,85)
(123.672,84)

(1.958.640,15)

30/09/2025
30/09/2026
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