

## Política de transparencia y buen gobierno

Documento Unidad Fecha Próxima actualización Resumen Ingresos y Gastos Dirección Económico-Financiera 30/09/2025 30/09/2026

## Resumen de Ingresos y Gastos diciembre 2024

## **INFORMACION DE INGRESOS Y GASTOS**

INGRESOS (€)	
Venta de existencias	
Parcelas Construcciones unulación de ventas de ejercicios anteriores	69.343.788,97 1.177.398,00 (609.272,48)
tridiación de ventas de ejercicios antenores	69.911.914,49
Reconocimiento 13% PVAA	(243.802,06)
Otros Ingresos (Arrendamientos)	4.274,89
Resultado venta Inversiones Financieras	107.929,97
Ingresos Financieros	39.878.440,50
GASTOS (€)	
Gastos de Personal	(9.573.247,79)
Servicios Exteriores	(2.783.701,93)
Tributos	(10.903.144,85)
Otros gastos de gestión	(123.672,84)
Gastos Financieros	(1.958.640,15)





